
平成 30 年 8 月 3 日 
全国厚板シヤリング工業組合 
 組合員各位 

全国厚板シヤリング工業組合 
                                理事長 石原慶明 
 

平成３０年 西日本豪雨災害 被災地への義援金募集について 
 
 前略 この度の西日本を中心とした豪雨により、被災された皆様ならびにご家族の皆様

に、心よりお見舞い申し上げます。今なお避難されている皆様、復旧作業に従事されてい

る皆様の安全と被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 
こうした中で、当組合と致しましては、組合員皆様にお声かけさせていただき、1 社でも、

１人でも多く皆様のお気持ちを義援金としてまとめ、ＺＳＫ中国支部を通じてしかるべき

団体宛にお届け致したいと存じます。 
ご賛同いただける組合員、個人の方（複数人でおまとめいただく形でも結構です）は、

下記の要領で募集させていただきたく、皆様のご支援何卒宜しくお願い申し上げます。 
草々 

記 
『平成３０年西日本豪雨災害に対する義援金募集要項』 

１．振込方法 
（１）振込先口座 

振込先 三菱東京ＵＦＪ銀行 八重洲通支店 
店番 ０２２  口座番号 （普）０４２４４３５ 

受取人名義  全国厚板シヤリング工業組合 義援金受付 
尚、依頼人欄には、必ず会社名（個人の方は会社名と個人名、あるいは有志一同

という表記でも結構です）をご記入ください。 
（２）振込み額 

振込単位は１万円／口、でお願いいたします。 
恐縮ながら、振込手数料については、各社、各自にてご負担下さいますようお願

い致します。 
２．受付期間  本日より、平成３０年９月２５日（水）まで 
３．募集締め切り後早急にとりまとめ、中国支部（浅利支部長）に、お届けいたします。 
４．お問い合わせ先 
   事務局 : 染宮 茂 

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町３－２－１０鉄鋼会館６階 
      電話：０３－３６６９－０６４１  ＦＡＸ：０３－３６６９－０６５８ 
      メール： ｓｏｍｅｍｉｙａ．ｚｓｋ＠ｔｅｋｋｏｏ．ｎｅｔ 

以上 


